

H-elevator/Hensberg Construction ApS

Højvej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 60 07 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H-elevator/Hensberg Construction ApS Højvej 43 8471 Sabro
	Telefon: 70232370
	CVR-nr.: 31 60 07 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Eriksen, Højvej 43, 8471 Sabro
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Frederiks Allé 95, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	H-elevator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opsættelse, reovering og servicering af elevatorer, rulletrapper, lifte, scaner og platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.601.081	1.514.684
1 Personaleomkostninger	-1.274.581	-1.418.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.032	-45.833
Resultat før finansielle poster	286.468	50.645
Øvrige finansielle omkostninger	-13.374	-51.686
Resultat før skat	273.094	-1.041
Skat af årets resultat	-19.448	0
Årets resultat	253.646	-1.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.041
Disponeret i alt	253.646	-1.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.314	66.346
Materielle anlægsaktiver i alt	26.314	66.346
Anlægsaktiver i alt	26.314	66.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.922	557.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.342	9.342
Udskudte skatteaktiver	71.552	91.000
Periodeafgrænsningsposter	39.229	37.940
Tilgodehavender i alt	523.045	695.334
Likvide beholdninger	277.698	375.714
Omsætningsaktiver i alt	800.743	1.071.048
Aktiver i alt	827.057	1.137.394

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Overført resultat	<u>166.605</u>	<u>-87.041</u>
	Egenkapital i alt	<u>416.605</u>	<u>162.959</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.881	223.221
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.322	31.369
	Anden gæld	186.076	424.707
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>100.173</u>	<u>291.429</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.452</u>	<u>974.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>410.452</u>	<u>974.435</u>
	 Passiver i alt	 <u>827.057</u>	 <u>1.137.394</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.055.383	1.188.617	
Pensioner	107.121	134.879	
Andre omkostninger til social sikring	7.783	11.061	
Personaleomkostninger i øvrigt	104.294	83.649	
	<u>1.274.581</u>	<u>1.418.206</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>	
 2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	-87.041	162.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.646</u>	<u>253.646</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>250.000</u>	<u>166.605</u>	<u>416.605</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	-861.308	-150.949	
Modtagne acantobetaling	961.481	442.378	
	<u>100.173</u>	<u>291.429</u>	
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for igangværende arbejder og afsluttede projekter er der stillet byggegarantier, som udgør 230 t.kr. pr. 31. december 2016.			
 5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H-Elevator Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.